
LEGENDE
F
FF
PF
PL
VR
FAV
OB

Fenêtre
Fenêtre Fixe
Porte-Fenêtre
Placard
Volet Roulant
Fenêtre à allège vitrée
Oscillo-Battant
Sèche-Serviette

PLAN DE VENTE

8 rue Bernard Buffet - 75017 PARIS

Lot n°415

T4 - 1ER

TABLEAU DE SURFACES

DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES À CE PLAN, EN FONCTION DES NÉCESSITÉS TECHNIQUES ET RÉGLEMENTAIRES DE LA RÉALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES QUE LES ÉQUIPEMENTS. LES SURFACES INDIQUÉES SONT
APPROXIMATIVES, LES RETOMBÉES, FAUX-PLAFONDS, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES ÉQUIPEMENTS SONT FIGURÉS À TITRE INDICATIF. DES TALUS DANS LES JARDINS POURRONT ETRE PRECISES ULTERIEUREMENT EN FONCTION DES ETUDES DE STRUCTURE ET DE NIVEAUX

L'ensemble des Portes-Fenêtres possèderont un Seuil d'Accès vers l'Extérieur Inférieur ou Egal à 20 cm maximum

N

30-32, rue Charles Delavacquerie - 93100 MONTREUIL

Lave-vaisselle

Réfrigérateur

Machine à Laver

Cuisson

Tableau électrique

Chaudière gaz

Soffite ou Faux-Plafond

Caillebottis

DATE :   IND :

EAU
 50 x 30

ENEDIS
 73 x 30

SG
 60 x 30

Fibre
 45 x 30

GRDF
 50 x 30

G
TL
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G
TL

 60 x 25

GTL
 60 x 25

G
TL

 60 x 25

GTL
 60 x 25

G
TL

 60 x 25
G

TL
 60 x 25
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Rue Charles Delavacquerie

415 Balcon 24,84

24,84 m²

1

2

3

4

5

6

8

9

10

Entrée / Séjour

Cuisine

SdB

SdE

WC

Dgt.

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3

32,87

7,47

5,72

1,82

1,52

3,09

14,94

9,15

9,85

86,43 m²

LL

G
TL

 60 x 25

R
C

U

LV

120 x220

 80 x130

PL

Balcon

Entrée

FF

OB

90 x 90

70 x 160

VR F VR PF

V
R

P
F

V
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F

VR FAV
VR FAV

VR FAV

 90 x120

1,20

2,30

2,66

5,
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39

1,27

4,
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3,
49
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0,20
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all. 1,10 m

Cuisine
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Chambre 3 Chambre 2 Chambre 1

WC SdE
Dgt.

SdB

Chaudière
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SURFACES HABITABLES

SURFACES PRIVATIVES
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